[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.04.2023

	144/1-р

	г.  Новоалтайск

В целях проведения комиссионного обследования мест размещения (площадок) контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Первомайского района Алтайского края:
  1. Утвердить состав комиссии по обследованию мест размещения (площадок) контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Первомайского района алтайского края.
2. Разместить данное распоряжение на официальном интернет-сайте (www/perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации района по экономике,

земельно-имущественным отношениям,

труду и сельскому хозяйству                                                           Н.Н. Шайкина
Есипенко Ю.С.

2 31 07
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Первомайского района

                                                                                                 от «  »                  2023 года №____

СОСТАВ

комиссии по обследованию мест размещения (площадок) контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Первомайского района алтайского края
	Никулин А.А.
	Председатель комиссии, заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству

	Члены комиссии:

	Антонов Е.А.
	начальник отдела архитектуры администрации Первомайского района, главный архитектор района;

	Самылина Р.В.
	начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района;

	Есипенко Ю.С.
	заместитель начальника отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района.